[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2022 №  638-п
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Предпринимательство» на 2020-2024 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о муниципальных программах городского округа Лыткарино, утвержденным постановлением главы городского округа Лыткарино от 02.11.2020 № 548-п, с учетом письма Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 19.07.2022                    № 19 Исх-13769, постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Предпринимательство» на 2020-2024 годы, утверждённую постановлением главы городского округа Лыткарино от 31.10.2019 № 839-п (прилагаются).
2.
Начальнику отдела экономики и перспективного развития Администрации городского округа Лыткарино (Демидова О.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино    Бразгину Е.В.
К.А. Кравцов

Приложение
к Постановлению

Главы городского округа Лыткарино

от 18.10.2022 № 638-п
Изменения в муниципальную программу «Предпринимательство» на 2020-2024 годы

1. Пункт 1 «Основное мероприятие 01»  Раздела 16 «Перечень мероприятий подпрограммы IV «Развитие потребительского рынка и услуг» дополнить подпунктом 1.6:
	№

п/п
	Мероприятие Подпрограммы
	Сроки исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансиро-вания мероприятия в году, предшествую-щему году начала реализации муници-пальной программы
(тыс. руб.)
	Всего
(тыс. руб.)
	Объемы финансирования по годам
(тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия Подпрограммы
	Результаты выполнения мероприятия Подпрограммы

	2020

год

	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.6
	Мероприятие 01.07

Предоставление сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям потребительской кооперации (субъектам малого или среднего предпринимательства)  мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения аукционов на льготных условиях или на безвозмездной основе
	2020-2024

	В пределах средств на обеспечение деятельности Администрации городского округа
	Отдел развития предпринимательства и торговли Администрации городского округа Лыткарино

	Предоставление преимуществ  сельскохозяйст-

венным товаропроизводи-телям и организациям потребительской кооперации (субъектам малого или среднего предпринима-тельства), обеспечивающих более выгодные условия деятельности